
GPS-rute: https://ridewithgps.com/routes/38026780

Kontrol km Åbne  -  Lukketid
1 Circle K Nørrekobbel 0km

2 Felsted Kirke 26km 0:44-2:15

3 MIGGE Flensborg 51km 1:30-3:33

4 Kollund 61km 1:48-4:04

5 Skeldekobbel 86km 2:38-5:44

6 Circle K Nørrekobbel 102km 2:58-6:44

Leg Dir Type Notes Total

← Left Drej til venstre, og følg Vestermark 0.1

0.4 ↑ Straight Fortsæt ad Arnkilgade 0.5

0.8 → Right Drej til højre, og følg Løkken 1.3

0.4 ↑ Straight Fortsæt lige ud ad Kong Chr. D. X S Bro/ Rute 8 1.7

0.4 ↑ Straight Fortsæt ad Dybbølgade/ Rute 5 2.1

0.4 → Right Drej til højre, og følg Aabenraavej/ Rute 5 2.5

2.8 ↑ Straight I rundkørslen, tag udkørsel 1 5.3

2.1 ← Left Drej til venstre ind på Gamle Landevej 7.3

2.5 → Slight Right Hold til højre ind på Kasmosevej 9.8

1.9 ← Left Drej til venstre ind på Avnbøløstenvej 11.7

0.7 → Right Drej til højre ind på Avnbøløstenvej 12.4

1.3 ← Left Drej til venstre ind på Truenbrovej 13.7

0.3 → Right Drej til højre ind på Rufasvej 13.9

2.1 ← Left Drej til venstre ind på Bojskovvej 16.1

1.1 → Right Drej til venstre ind på Kiding Skov / Kiding Østermark 17.2

4.3 → Right Drej til højre ind på Tråsbøl Bygade 21.5

0.4 ← Left Drej til venstre ind på Hesselroj / Tumbøl Møllegade 21.8

2.2 → Right Drej til højre ind på Blæsbjergvej 24.1

0.1 ← Left Drej til venstre ind på Møgelmosevej 24.2

1.3 → Slight Right Drej til venstre ind på Krovænget 25.5

0.0 ← Left Drej til venstre ind på Gråstenvej 25.5

0.1 → Right Drej til højre ind på Kirkevej 25.6

0.2 ← Left Drej til venstre ind på Bøgevang 25.9

0.5 → Right Drej til højre ind på Gråstenvej 26.3

1.5 → Right Drej til højre ind på Kværsløkke 27.8

2.9 ↑ Straight Fortsæt ad Kværsgade 30.7

0.6 ← Left Drej til venstre, og følg Degnetoft 31.3

0.3 → Right Drej til højre, og følg Buskmosevej 31.6

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Søndertoft 31.7

0.1 → Right Drej til højre, og følg Lundtoftvej 31.8

1.5 ↑ Straight Fortsæt ad Kværsvej 33.3

1.2 ← Left Drej til venstre, og følg Hokkerupvej 34.4

0.9 ↑ Straight Fortsæt på Undelevvej 35.4

2.0 ← Left Drej til venstre ind på Aabenraavej, 170 37.4

4.9 ← Left Drej til venstre ind på Aabenraavej, 170 42.3

1.6 ↑ Straight Fortsæt ad Flensborgvej 43.9

1.2 ↑ Straight Fortsæt ad B200 45.0

1.2 ← Left Hold til venstre, og følg Wassersleben 46.2

2.3 ← Slight Left Drej lidt til venstre ind på Apenrader Straße, K 10 48.5

1.2 ↑ Straight Fortsæt ad Werftstraße 49.7

0.8 ↑ Straight Fortsæt ad Schiffbrücke 50.4
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0.7 → Right Drej til højre, og følg Neue Str. 51.1

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Norderstraße 51.2

0.1 ↑ Straight Foretag en U-vending ved Kompagniestraße 51.3

0.1 → Right Drej til højre, og følg Neue Str. 51.4

1.1 ↑ Straight Fortsæt ad Werftstraße 52.5

0.8 ↑ Straight Fortsæt ad Apenrader Str. 53.2

5.8 → Right Drej til højre ad Sønderborgvej 59.0

0.4 → Slight Right Drej til højre ind på Harkærvej 59.4

0.9 → Slight Right Drej lidt til højre ind på Fjordvejen 60.3

11.0 → Slight Right Hold til højre ad 401 71.3

2.6 → Right Drej til højre, ad Bomhusvej 73.9

0.2 → Right Drej til højre, og følg Gl Færgevej 74.2

0.5 ← Left Drej til venstre ind på Gyvelvej 74.6

0.1 → Right Drej til højre ind på Fjordkobbel 74.7

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Sildekulevej 74.8

0.1 → Right Drej til højre, og følg Egernsund Brovej/ Rute 401 74.9

5.6 → Right Drej til højre ind på Solskrænten 80.4

0.8 ← Left Drej til venstre ind på Nejsvej 81.3

0.4 → Right Drej til højre, og følg Mejerivej 81.7

0.3 → Right Drej til højre ind på Mølmark/ Skeldevej 82.0

5.0 ← Left Drej til venstre ind på Skeldekobbel 87.1

0.5 ← Left Drej til venstre ind på Vandstedbækvej 87.6

1.4 ← Left Drej til venstre ind på Vandstedbækvej 89.0

0.0 → Sharp Right Drej til højre ind på Dyntvej 89.0

1.4 → Right Drej til højre ind på Gammelmark 90.4

0.4 ← Slight Left Hold til venstre ind på Vemmingbundstrandvej 90.8

3.1 → Right Drej til højre ind på Brovej, 401 93.9

1.0 ↑ Straight Tag første frakørsel ad Flensborg Landevej i rundkørslen 94.9

2.6 ↑ Straight Fortsæt ad Dybbøl Banke/ Rute 8 97.5

2.4 ↑ Straight Fortsæt ad Kong Chr. D. X S Bro/ Rute 8 99.9

0.4 ↑ Straight Fortsæt ad Løkken 100.3

0.4 ← Left Drej til venstre, og følg Arnkilgade 100.7

0.8 ↑ Straight Fortsæt ad Vestermark 101.5

0.4 → Right Drej til højre, og følg Nørrekobbel 101.8


